
1 

 

 

S M L O U V A    O    D Í L O 
s nehmotným výsledkem 

01 / 2021 
REKLAMA-TISK 

 

uzavřená podle § 2631 až § 2234 až § 2635 Občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen OZ) mezi těmito smluvními stranami: 

 

ZHOTOVITEL :  
Název Střední průmyslová škola   

a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, 
 příspěvková organizace 
Sídlo Sokolská 1, 602 00  BRNO 
Zastoupený Ing. Ladislav Němec – ředitel školy 
Telefon xxxxxxx 
  
IČ, DIČ 00559415, CZ 00559415 
Bankovní spojení KB, a.s. Brno-město 
Číslo účtu xxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba Ing. Aleš Juračka – tel. xxxxxxx 
Antonie Jandáková – tel. xxxxxxxx  

 a  

OBJEDNATEL :  
Název Ing. Zdeněk Nečas 
  
Sídlo Úvoz 51, 679 02 Ráječko, p. Rájec Jestřebí 
Zastoupený Zdeněk Nečas 
Telefon xxxxxxxxx 
 - 
IČO IČO : 15585379 
DIČ  
Bankovní spojení xxxx 
Číslo účtu xxxxxxx 

 
 
 

I.  PŘEDMĚT A PROVEDENÍ  DÍLA 
 

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou k provedení díla: 
Předmětem díla je grafická úprava textu a inzerátů pro objednatele a jeho vytištění v mimořádném 
vydání školního časopisu SOKOLSKÁ PLUS SPECIÁL, zhotoveného s datem vydání v září 2021. 
Mimořádné vydání bude obsahovat 32 celobarevných stránek formátu 29,7 x 15,0 cm. 
Počet vytištěných časopisů: 5000 výtisků.  
Dohodnuté základní parametry: 
 
  

             formát (297 mm x 150 mm): 

- obálka 4/4, křída 170 g/m2 

- blok 4/4, křída 100 g/m2, počet stran: 28 

- šitá vazba (V1) nebo lepená (V2) 

 
 
 

II.   CENA   A   SPLATNOST    
 
Objednatel se zavazuje k úhradě dohodnuté ceny za provedené dílo:  66.000,-Kč . 

 
Platba bude  provedena bezhotovostně na účet zhotovitele na základě předanému daňovému dokladu 
– faktuře se splatností 14 kalendářních dní. 
 

 
 
 
 



2 

 
 
 

III.   DOBA  ZHOTOVENÍ DÍLA 
 

Zhotovitel zhotoví dílo v termínu:  do 17. 9. 2021 
Příprava časopisu pro tisk:   Objednatel dodá podklady v dohodnuté formě do 6. srpna 2021. 
Termín vydání časopisu:    Zhotovitel vydá časopis do 5. září 2021. 
 
 

IV.   PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 
  
  
 1) Zhotovitel zajistí profesionální výrobu a vytištění časopisu s reklamou objednatele.  

2) Objednatel dodá po podpisu smlouvy zhotoviteli návrh grafického řešení časopisu na        
 předem dohodnutém IT mediu. 

3) Zhotovitel neručí za věcné údaje, které byly použity v reklamě, a neodpovídá za jejich  
případnou právní závadnost. Stejně tak zhotovitel neručí za případné porušení předpisů 
autorskoprávních a předpisů o patentech, chráněných vzorech, ochranných známkách a 
označeních původu. Tyto odpovědnosti za svoji reklamu nese objednatel, který je  
povinen uhradit případně vzniklé škody.  

4) V souladu s platnými zákonnými ustanoveními se odběratel zavazuje v případě prodlení  
s placením uhradit dodavateli úroky z prodlení ve výši 0,05%  z dlužné částky denně a to  
až do doby splnění závazku odběratele. 

  
 

  
V.   ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 

 
 
Jakékoliv změny a doplňky lze provést jen písemným dodatkem, potvrzeným oběma smluvními stranami. 
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Oprávnění zástupci smluvních stran si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
V Brně, dne 1. července 2021  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
....................................                                                                    ……………......................................                                                                                                               
        Objednatel :                                                         Zhotovitel :  
 Ing. Ladislav Němec                                                                                           Ing. Zdeněk Nečas 


